[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.11.2021 г.

                                № 133
с.Цыпка
О закрытии на ремонт дороги  по улице Голубева поляна,
п. Пригородный Вельяминовского сельского поселения
Туапсинского района
         В соответствии с  Федеральными  законами от 06 октября 2003 года            № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях повышения безопасности дорожного движения на территории Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района       п о с т а н о в л я ю:

1. Закрыть на ремонт дорогу по ул. Голубева поляна, п. Пригородный с         18 по 20 ноября  2021 года.

2. Ограничить доступ (проезд) легковых и большегрузных автомобилей по ул. Голубева поляна, п. Пригородный.

3. Оповестить МКУ «Спасательная служба», отдел надзорной деятельности Туапсинского района, «6 ОФПС по Краснодарскому краю», МБУЗ Станция скорой медицинской помощи МО Туапсинский район, ОГИБДД и ДПС ОМВД России по Туапсинскому району о проведении ремонтных работ.

           4. Разместить настоящее постановление на сайте Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района (www.velyamin.tuapse.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава
Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района

                      А.В.Урванцев